
от 23 мая 2019 г. № 31/11 

 

 

О признании утратившими силу решений 

Городского Совета в части перевода жилого 

помещения в нежилое помещение и нежилого 

помещения в жилое помещение и о 

переустройстве и (или) перепланировке 

жилого помещения 

 

 

В соответствии с Жилищным кодексом Российской Федерации, Федеральным 

законом от 27 июля 2010 года № 210-ФЗ «Об организации предоставления 

государственных и муниципальных услуг», статьей 28 Устава муниципального 

образования город Набережные Челны Республики Татарстан 

Городской Совет 

 

Р Е Ш И Л: 

 

1. Признать утратившими силу: 

1) Решение Городского Совета от 10.02.2006 № 8/29 «Об утверждении 

Положений «О переводе жилого помещения в нежилое помещение и нежилого 

помещения в жилое помещение» и «О переустройстве и (или) перепланировке 

жилого помещения», опубликованное в газете «Челнинские известия»                              

от 04.03.2006 № 37-39; 

2) Решение Городского Совета от 30.05.2013 № 25/13 «О внесении изменений 

в решение Городского Совета от 10.02.2006 № 8/29 «Об утверждении Положений 

«О переводе жилого помещения в нежилое помещение и нежилого помещения                      

в жилое помещение» и «О переустройстве и (или) перепланировке жилого 

помещения», опубликованное в газете «Челнинские известия» от 11.06.2013 №  44. 

2. Контроль за исполнением настоящего Решения возложить на постоянную 

комиссию Городского Совета по градостроительству, вопросам развития городской 

инфраструктуры и жилищно-коммунального хозяйства. 

 

 

Мэр города Н.Г. Магдеев 

 


